令和５年５月 26 日

保護者各位

与那原町立与那原東小学校

校長 仲村 保

（公印省略）

授業参観のお知らせ

 向暑の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて，本校では下記の日程で授業参観を実施いたします。ご多忙の折り，恐

縮ではありますが是非お繰り合わせの上，ご来校賜りますようよろしくおねが

い致します。

記

１ 期日  令和５年６月 13 日（火）

２ 場所  各教室，運動場，体育館

３ 時間

  ４ お願い

      (1) 子ども達は授業に集中して学んでいます。あたたかく見守ってくだ

さるようお願いします（私語等はご遠慮下さい）。

      (2) 個人情報保護の為，自分のお子さん以外の写真や動画の撮影はご遠

慮下さい。

      (3) 室内履きと外履きを入れるビニル袋をご持参ください。

      (4) 駐車場は許可車両のみになります。お子さんの登下校の安全を確認

する上でも保護者の方も徒歩でのご来校をお勧めいたします。

校時 時間 参観学年

２校時  9：30～10：15 低学年（１・２年）

３校時  10：35～11：20 中学年（３・４年）

４校時  11：30～12：15 高学年（５・６年）